アライオークション

2024年10月より

紙媒体での誓約書提出有償化のご案内

出品 ・ 成約となった産業機械コーナー ・パーツコーナー

トラックボディコーナー ・ トラックキャビンコーナーの商材

※車体番号不鮮明コーナーはオンライン提出非対応のため、 有償化対象外となります。

【対象オークション・ 商材】

出品 ・ 成約となった建設機械 ・周辺機器 ・ 農業機械 ・フォークリフト商材

オンライン提出の場合は引き続き無料です。

※AI-NET からは 24 時間提出が可能です。

※会場内情報端末からの提出は、 オークション開催日かつ

　 開催しているオークション分のみとなりますので、 ご注意ください。

提出方法はこちら

総合機械オークション バントラオークション

皆様のご理解 ・ ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

会員様各位

・ 郵送コストがかかりません。

・ 押印 ・ 書き間違いが発生しないため、 書類不備が出ません。

・ すぐ提出できるので、 お支払いがスピーディーです。

誓約書兼販売証明書は、 AI-NET または会場内情報端末から無料で提出が可能です。

ご成約後はオンラインでのご提出をお願いいたします。メリットがたくさん！

総合機械オークション： 2024年10月1日(火)開催分より

バントラオークション　 ： 2024年10月5日(土)開催分より

2024年9月3日配信

この度、ペーパーレス化の促進を目指し、紙媒体で誓約書兼販売証明書を

ご提出いただいている会員様に、オンライン提出への切り替えをお願い

することとなりました。

引き続き紙媒体での誓約書提出をご希望される会員様につきましては、

10月1日(火)より\1,000(税別)/1台を請求させていただく運用となります。

※ご請求は計算書にて計上いたします。